[bookmark: _GoBack]Сведения
О доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  депутатов
 Большеивановского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области их супруг (супругов) и 
несовершеннолетних детей за 2023год 

	№
п/п
	Фамилия, имя, 
отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного 
годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна 
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Волобуева Надежда Николаевна
	директор МБОУ Большеивановской СОШ Иловлинского муниципального района
	983 765,78
	Земельный участок 2280
(Общая долевая)

Земельный участок 1/3
Жилой дом 
(Общая долевая)1/3

Квартира
(индивидуальная)
	
129898000,0

1900,0

50,9


42,2
	Россия




Россия


Россия
	нет

	
	
     
	
	

	
	
	
	

	
	    Супруг    
	сторож МБОУ Большеивановской СОШ
	       628 767,41  
	Земельный участок 2280 
(Общая долевая)

Земельный участок  
(Индивидуальная)

Земельный участок  
(Индивидуальная)
Жилой дом 
(Индивидуальная)
Жилой дом 
(Индивидуальная)
Квартира
(Индивидуальная)
	129898000,0


      1600,0


1300,0

34,9

75,4


       43,3
	Россия




Россия



             Россия



           Россия
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